

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR3A3/3/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജൂലൈ 11

വിഷയം:- കേരള പോലീസ് സർവ്വീസസിലെ സ്പെഷ്യൽ ബ്രാഞ്ച് അസിസ്റ്റന്റ് (എസ് ബി സി ഐ ഡി) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30/04/2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 017/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം - കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത്- സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന:- 10.07.2025 തീയതിയിലെ ബഹു:കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ്

സംസ്ഥാന സർക്കാർ സർവ്വീസിൽ എംപ്ലോയ്മെന്റ് എക്സ്ചേഞ്ച് മുഖേന സർവ്വീസ് നേടിയിട്ടുള്ള ഉയർന്ന പ്രായപരിധിയിൽ ഇളവിന് അർഹരായ താത്കാലിക ജീവനക്കാർക്ക് മാത്രമായി 30.04.2025 തീയതിയിലുള്ള ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനപ്രകാരം കേരള പോലീസ് സർവ്വീസസ് വകുപ്പിലേക്കുള്ള സ്പെഷ്യൽ ബ്രാഞ്ച് അസിസ്റ്റന്റ് (എസ് ബി സി ഐ ഡി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 017/2025) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലേയ്ക്ക് അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുന്നതിനായി ഈ കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം മുതൽ പത്ത് (10) ദിവസത്തെ അധിക സമയം

അനുവദിക്കുന്നു. ഈ കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം സമർപ്പിക്കുന്ന മറ്റ് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അപേക്ഷകൾ നിരുപാധികം നിരസിക്കുന്നതാണ്. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല..

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. GR3A3/3/2025-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 11th July 2025

Sub:- Special Branch Assistant (SBCID) in Kerala Police Services published in the gazette notification dated 30.04.2025 vide category number 017/2025 - Addendum Notification – issued - reg.

Ref:- Order of Hon.Commission dated 10.07.2025

It is hereby notified that ten (10) more days time has been granted to the provisional employees of the state government appointed through employment exchange who are eligible for upper age relaxation for submitting their application to the post of Special Branch Assistant (SBCID) in Kerala Police Services, published in the gazette notification dated 30.04.2025 vide category number 017/2025. Application submitted by other candidates in response to this addendum notification will be summarily rejected. All other conditions of the notification remain the same.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION